
滨州市2023年普通国省道大中修及修复养护工程一标段监理中标公示
项目名称

滨州市2023年普通国省道大中修及修复养护
工程一标段 项目编号 BZGC-2023-138

建设规模

①G339滨榆线滨州港至G228丹东线段修复养护工程：维修里程21.300公里。路面宽度24米，双向四车道一级公
路标准，设计速度80公里/小时。

②S233东大线无棣付家台子至无棣沾化界段大中修工程：维修里程25.12公里。路面宽度24米，双向四车道一级公
路标准，设计速度80公里/小时。

③S233东大线无棣沾化界至荣 乌高速段大中修工程：维修里程8.251公里。路面宽度24米，双向四车道一级公
路，设计速度80公里/小时。

④S236辛滨线沾化秦口河至G340东子线路口段修复养护工程：维修里程15.4公里。路面宽度15米，双向两车道二
级公路标准，设计速度80公里/小时。

工程地址 北海新区、沾化区、无棣县

招标单位 滨州市公路事业发展中心 招标方式 公开招标

联系人 丁增 联系电话 0543-3181641

招标代理单位 衡信项目管理有限公司 招标代理费（万
元）  1.00

联系人 黄洁颖 联系电话 0543-2216126

中标单位 青岛盛泰工程管理咨询有限公司 项目负责人  陶勇

中标价 3403000.0元 工期 545日历天

开标时间 2023年08月15日上午09:00

公示时间 2023年08月19日

行政监督部门 滨州市交通运输局

备注:

     
 


